COMUNICADO 102/2018                                                                       Taquara, 27 de setembro de 2018.

Prezados Pais (Meninos - 4° ano):

Desejamos informa-los que a Noite dos Investigadores acontecerá na próxima terça-feira,
dia 02/10. Solicitamos a sua atenção para as informações abaixo:

 Local: Prédio do Fundamental I;

 Horário: das 19h às 22h;

 Traje: roupa esporte. Trazer lanterna, cabo de vassoura e corda.

Atenciosamente,

  Emerson Lemões Motta
                                                                                                                                     Diretor Acadêmico